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ADA Aqua Soil Amazonia 9l
Powder - podłoże drobne

Cena 405,85 zł

Numer katalogowy ADA AMAZONIA POWDER 9L

Kod EAN 4537934040414

Opis produktu
Seria AQUA SOIL powstała z istoty naturalnego piękna różnorodnych ziem i podwodnych krajobrazów świata. Matka Natura
pokazuje wielość swoich aspektów, czasami dynamiczna, czasami delikatna. Seria AQUA SOIL Amazonia wytworzona z
wybranej naturalnej ziemi, to podłoże zaprojektowane z myślą o akwarystach, którzy chcą wyrazić doskonałe piękno każdego
tropikalnego regionu w swoich akwariach.

Specjalne właściwości Serii AQUA SOIL:

Nowa ulepszona formuła nie powoduje zmętnienia lub zabarwienia wody w świeżo założonym akwarium. ADA Amazonia,
składa się z granulek o rozmiarze i gęstości idealnej dla zdrowego wzrostu roślin. Granulki AQUA SOIL oczyszczają wodę
przechwytując zanieczyszczenia unoszące się w toni oraz bez żadnego oddziaływania chemicznego obniżają twardość wody i
poziom pH do wartości zapewniających komfortowy wzrost większości roślin wodnych.

Użycie AQUA SOIL z POWER SAND pobudza szybki rozwój bakterii w podłożu oraz stwarza idealne warunki dla systemu
korzeniowego roślin wodnych.

Sposób użycia:

- Nie płukać przed użyciem.
- Do założenia 60 litrowego akwarium (60cm x 30cm x 36cm) potrzeba około 9 litrów podłoża.

 Rozłóż AQUA SOIL równo na dnie akwarium lub na podłożu POWER SAND. Uformuj spadek powierzchni w kierunku przedniej
szyby akwarium, co uwypukli perspektywę. Umieść talerz lub deskę przed nalewaniem wody tak żeby nie powodować
wymywania substancji odżywczych z podłoża. Po nalaniu wody ponownie wyrównaj podłoże AQUA SOIL z pomocą narzędzi
takich jak SAND FLATTENER. Sadzenie roślin jest łatwiejsze, gdy poziom wody jest na tyle niski, że tylko przykrywa podłoże
AQUA SOIL. Po posadzeniu roślin napełnij akwarium wodą. Kieruj strumień wody delikatnie na talerz lub deskę. Woda może
ulec zmętnieniu po wlaniu wody. Zmętnienie to znika po kilku godzinach przy właściwie działającym systemie filtracyjnym.

Podłoże w Akwarium Naturalnym: to porcja żwiru, na której sadzi się rośliny akwariowe. Jest ono swoistą kombinacją
różnych substancji. Spód podłoża to 5-10 mm warstwa Power Sandu, który zawiera substancje organiczne pochodzenia
roślinnego oraz wolno uwalniające się nieorganiczne substancje odżywcze. Doprowadzają one składniki odżywcze do roślin.
Następnie jest warstwa naturalnej gleby Aqua Soil. Jej cząsteczki są delikatne, a wysoka zawartość kwasów organicznych,
przyczynia się do rozwoju korzeni. Ostatnia warstwa to jasny piasek, używany jako piasek dekoracyjny na pierwszym planie
kompozycji. Uzasadnieniem dla zastosowania tak zróżnicowanych materiałów jest fakt, że taki system pozwala na zdrowy
rozwój roślinności i naturalny wygląd akwarium. Pomimo, że jasny piasek nie przyczynia się do rozwoju roślin, tak jak warstwa
Aqua Soil, używa się go w celach dekoracyjnych. Nie należy jednak dopuszczać do rozrastania się roślin na tym obszarze gdyż
nie ma tam warunków dla ich wzrostu.
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Produkty ADA - Aqua Design Amano - to światowej klasy marka stworzona przez akwarystę Takashi Amano, który uważany
jest za wpływową osobowość światowej akwarystyki. Znacząco przyczynił się do ukształtowania pojęcia akwarium
naturalnego. Jego zbiorniki zachwycają i stanowią inspiracje dla kolejnych pokoleń akwarystów.
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